
Nr.

1

1 1

1 1 1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 2

1 2 1

1 2 1 1

1 2 1 1 1

2

2 1

2 1 1

2 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 5

2 1 1 1 6

2 1 1 1 7

2 1 1 1 11

2 1 1 1 12

2 1 1 1 14

2 1 1 1 15

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių

rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.

1 ketvirčio

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025 m. balandžio 21 d.

(data)

Tvarumo bei žaliojo kurso principais tvariai valdomo miesto programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188764867

Programos 3

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

Panaudoti

asignavimai

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.
metams

ataskaitiniam

laikotarpiui

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 114 585 138,07 24 261 827,92 19 982 110,66 19 982 110,66

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 27 956 946,30 3 985 624,00 3 807 077,31 3 807 077,31

2 Darbo užmokestis 3 27 564 663,70 3 929 116,57 3 755 778,58 3 755 778,58

2 Darbo užmokestis 4 27 564 663,70 3 929 116,57 3 755 778,58 3 755 778,58

2 Darbo užmokestis pinigais 5 27 564 663,70 3 929 116,57 3 755 778,58 3 755 778,58

2 Darbo užmokestis pinigais 6 27 564 663,70 3 929 116,57 3 755 778,58 3 755 778,58

2 Socialinio draudimo įmokos 9 392 282,60 56 507,43 51 298,73 51 298,73

2 Socialinio draudimo įmokos 10 392 282,60 56 507,43 51 298,73 51 298,73

2 Socialinio draudimo įmokos 11 392 282,60 56 507,43 51 298,73 51 298,73

2 Socialinio draudimo įmokos 12 392 282,60 56 507,43 51 298,73 51 298,73

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 46 183 822,21 8 959 560,81 6 490 110,33 6 490 110,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 46 183 822,21 8 959 560,81 6 490 110,33 6 490 110,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46 183 822,21 8 959 560,81 6 490 110,33 6 490 110,33

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 46 183 822,21 8 959 560,81 6 490 110,33 6 490 110,33

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18 10 000,00 1 000,00

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 19 116 600,00 29 930,00 18 578,58 18 578,58

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 20 149 075,00 37 100,00 24 683,84 24 683,84

2 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 21 8 240,00

2 Komandiruočių išlaidos 22 867,00

2 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23 34 689 309,59 6 719 611,88 4 999 666,75 4 999 666,75

2  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24 74 000,00 18 500,00 17 626,15 17 626,15

2 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 2 340 000,00 450 344,71 335 415,34 335 415,34

 1 iš 3

Elektroninio dokumento nuorašas



2 1 1 1 16

2 1 1 1 17

2 1 1 1 20

2 1 1 1 21

2 1 1 1 22

2 1 1 1 23

2 1 1 1 30

3

3 1

3 1 1

3 1 1 1

3 1 1 1 3

3 1 2

3 1 2 1

3 1 2 1 3

4

4 1

4 1 1

4 1 1 1

4 1 1 1 2

7

7 2

7 2 1

7 2 1 1

7 2 1 1 2

7 3

7 3 1

7 3 1 1

7 3 1 1 1

8

8 1

8 1 1

8 1 1 1

8 1 1 1 2

1

1 1

1 1 2

1 1 2 1

1 1 2 1 2

1 1 2 1 3

1 1 3

1 1 3 1

1 1 3 1 1

1 1 3 1 2

1 1 3 1 4

1 1 5

1 1 5 1

1 1 5 1 1

1 2

1 2 1

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 60 400,00 15 200,00 6 359,00 6 359,00

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos

27 223 200,00 71 635,00 47 841,97 47 841,97

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 702 025,00 315 625,00 286 380,06 286 380,06

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos

29 2 198 496,00 210 940,20 167 882,90 167 882,90

2 Reprezentacinės išlaidos 30 472 655,00 139 231,70 45 862,59 45 862,59

2 Viešinimo išlaidos 31 280 000,00 97 500,00 78 581,32 78 581,32

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4 858 954,62 852 942,32 461 231,83 461 231,83

2 Palūkanos 33 2 460 018,56 1 062 447,94 1 061 227,50 1 061 227,50

2 Palūkanos 34 2 460 018,56 1 062 447,94 1 061 227,50 1 061 227,50

2 Palūkanos nerezidentams 35 2 438 780,00 1 053 952,50 1 053 952,48 1 053 952,48

2 Palūkanos nerezidentams 36 2 438 780,00 1 053 952,50 1 053 952,48 1 053 952,48

2 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39 2 438 780,00 1 053 952,50 1 053 952,48 1 053 952,48

2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 40 21 238,56 8 495,44 7 275,02 7 275,02

2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 41 21 238,56 8 495,44 7 275,02 7 275,02

2 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44 21 238,56 8 495,44 7 275,02 7 275,02

2 Subsidijos 54 16 996 260,00 5 364 745,00 5 206 597,96 5 206 597,96

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 16 996 260,00 5 364 745,00 5 206 597,96 5 206 597,96

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 16 996 260,00 5 364 745,00 5 206 597,96 5 206 597,96

2 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57 16 996 260,00 5 364 745,00 5 206 597,96 5 206 597,96

2 Subsidijos gaminiams 59 16 996 260,00 5 364 745,00 5 206 597,96 5 206 597,96

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14 255 133,00 3 902 985,00 2 899 323,02 2 899 323,02

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 113 14 000 000,00 3 867 355,00 2 873 952,35 2 873 952,35

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 14 000 000,00 3 867 355,00 2 873 952,35 2 873 952,35

2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 14 000 000,00 3 867 355,00 2 873 952,35 2 873 952,35

2 Socialinė parama natūra 117 14 000 000,00 3 867 355,00 2 873 952,35 2 873 952,35

2 Darbdavių socialinė parama 121 255 133,00 35 630,00 25 370,67 25 370,67

2 Darbdavių socialinė parama 122 255 133,00 35 630,00 25 370,67 25 370,67

2 Darbdavių socialinė parama 123 255 133,00 35 630,00 25 370,67 25 370,67

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 255 133,00 35 630,00 25 370,67 25 370,67

2 Kitos išlaidos 126 6 732 958,00 986 465,17 517 774,54 517 774,54

2 Kitos išlaidos 127 6 732 958,00 986 465,17 517 774,54 517 774,54

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 6 732 958,00 986 465,17 517 774,54 517 774,54

2 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 6 732 958,00 986 465,17 517 774,54 517 774,54

2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 6 732 958,00 986 465,17 517 774,54 517 774,54

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 152 101 093 680,83 14 310 433,24 8 994 000,51 8 994 000,51

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 153 101 093 680,83 14 310 433,24 8 994 000,51 8 994 000,51

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 154 100 014 569,83 14 202 570,87 8 975 379,15 8 975 379,15

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 99 145 089,83 14 028 470,87 8 807 867,13 8 807 867,13

3 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 99 145 089,83 14 028 470,87 8 807 867,13 8 807 867,13

3 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1 287 758,58 609 841,58 559 841,58 559 841,58

3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 97 857 331,25 13 418 629,29 8 248 025,55 8 248 025,55

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 849 480,00 174 100,00 167 512,02 167 512,02

3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 849 480,00 174 100,00 167 512,02 167 512,02

3 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 90 000,00

3 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 501 480,00 31 000,00 24 468,17 24 468,17

3 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 168 258 000,00 143 100,00 143 043,85 143 043,85

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 174 20 000,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 175 20 000,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 176 20 000,00

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 1 079 111,00 107 862,37 18 621,36 18 621,36

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 1 079 111,00 107 862,37 18 621,36 18 621,36

 2 iš 3



1 2 1 1

1 2 1 1 2

1 2 1 1 5

3 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 1 079 111,00 107 862,37 18 621,36 18 621,36

3 Kompiuterinės programinės įrangos ir 180 172 586,00 10 200,00 10 149,48 10 149,48

3 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 183 906 525,00 97 662,37 8 471,88 8 471,88

IŠ VISO 336 215 678 818,90 38 572 261,16 28 976 111,17 28 976 111,17

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Administracijos 1 priedas (suvestinis, 3 programa) 2025 03 31

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-06 Nr. 02-39-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 09:09 - 2028-06-12 09:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-06 10:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-06 10:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-26 12:31 - 2028-06-25 12:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250506.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-27 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheet1



